Margareta relicta quondam Huberti de Gorbordingen Hubertus et (dg: Hub) Jacoba eius (dg: filie) liberi cum tutore et Hubertus Voernts soen (dg: d) de Vijanen maritus et tutor legitimus Beatricis eius filie uxoris filie dictorum Margarete et quondam Huberti super medietate que ad Jacobum fratrem olim dicte Margarete spectare consuevit in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Johannis Berwout ex uno et inter hereditatem Tielmanni Mathijs soen ex alio item super dimidio jugero terre dicti quondam Jacobi sito in loco dicto die Hoge Vogeldonc item super hereditaria paccione viginti duorum lopinorum siliginis quos Petrus Wouten soen solvere tenetur annuatim ex hereditatibus sitis in Blaerthem sancti Severini item #super# hereditaria paccione octo lopinorum bladi pro duabus partibus siligo et pro tercia parte ordeum solvenda annuatim ex bonis dictis te Hetsenrode sitis in parochia de Woensel item super hereditaria paccione septem modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvenda hereditarie ex bonis dictis der Kauwerstijnster Goide nunc ad Elizabeth van der Voert spectantibus sitis in Blaerthem sancti Severini item super hereditario censu decem librarum census cum pullis censualibus ad eundem censum de jure spectantibus

⁶ Zie ← BP 1177 f 348v 01 vr 08-03-1387, deling: al deze goederen vormden een lot.

solvendo hereditarie in festo Thome apostoli et in Oesterwijn tradendo et qui census fuerat dudum Johannis de Watermael item super quodam manso quindecim bonaria continente sito in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Spilmaker ex alio cum suis edificiis item super duobus bonariis prati sitis in parochia de Oesterwijn ad locum dictum op die Riedonc et que (dg: fuerant) fuerant dudum Ghibonis van den Hoevel item super medietate mansi cum suis attinentiis siti in parochia de Oesterwijn ad locum dictum opt Groet Laer et quem mansum cum suis attinentiis Henricus Collart tamquam colonus colere consuevit item medietas cuiusdam prati siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem (dg: d) quondam Mechtildis Berwout ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio item super hereditario censu X solidorum solvendo hereditarie ex hereditate quondam Lamberti dicti Zegher sita in Busco ultra pontem piscium iuxta hereditatem Arnoldi Thijskens atque super una lopinata terre sita in parochia de Helvoert retro ortum (dg: Arnoldi Lemmens) quondam Lamberti dicti Lemmen Lisen soen iuxta hereditatem Ghiselberti van den Hazenbossche et super jure ad opus dicti Ghisberti van den Hazenbossche fratris dicte domicelle Margarete renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Willelmus et Emondus datum sabbato post penthecostes.